3 1 Auflassungsvormerkung für Günther Hastaedt, geb. am 22.07.
1971; gemäß Bewilligung vom 26.04.2013 -URNr. 840 Notar Dr.
Najdecki, Weiden-; eingetragen am 05.06.2013.

Freytag

2 Gelöscht am 08.12.2011.

Freytag

3 Gelöscht am 13.01.2014.

Bauer

1 Gelöscht am 07.04.2016.

Meiller

1 1 98.679,33
EUR

Grundschuld ohne  Brief  zu  achtundneunzigtausend-
sechshundertneunundsiebzig    33/100    Euro    für
Stadtsparkasse Weiden i.d.OPf.;  18 % Zinsen  jähr-
lich; vollstreckbar nach § 800 ZPO; gemäß  Bewilli-
gung vom 21.05.1993; eingetragen am 20.07.1993  und
unter  Umstellung   auf   Euro   umgeschrieben   am
02.03.2011.

Pohl